
  

  
 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н А К А З 
 

 

29.11.2024  р.                 Львів № 02-01/01/388 

 

 

Про проведення І етапу Всеукраїнського 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт 

учнів - членів Малої академії наук України 

у 2024/2025 навчальному році 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 23.10.2024  

№ 1499 «Про проведення Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів-членів МАН України у 2024/2025 навчальному році» 

та Правил проведення Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких 

робіт учнів - членів Малої академії наук України, затверджених наказом 

Міністерства освіти і науки України 08 лютого 2021 року № 147, зареєстрованих в 

Міністерстві юстиції України 05 квітня 2021 року за № 441/36063, з метою 

духовного, творчого, інтелектуального розвитку учнівської молоді та створення 

умов для формування інтелектуального потенціалу нації 

НАКАЗУЮ: 

1. Керівникам органів управління освітою територіальних громад: 

1.1.Забезпечити організацію і проведення з дотриманням законодавства 

України в частині забезпечення заходів безпеки, пов’язаних із запровадженням 

правового режиму воєнного стану в Україні, І етапу Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН України до 14 лютого 

2025 року (далі – Конкурс). 

1.2. Скерувати переможців І етапу для участі у ІІ (обласному) етапі 

Конкурсу. 

1.3. До 20 лютого 2025 року організувати подання на електронну адресу КЗ 

ЛОР «Львівська обласна Мала академія наук учнівської молоді» 

oman.lviv@gmail.com таких документів: 

– наказ про підсумки проведення І етапу Конкурсу; 
–  загальну заявку на участь у II етапі Конкурсу(дод.1);  

– інформаційно-аналітичний звіт про учасників І етапу Конкурсу (дод. 2). 

2. Директорові КЗ ЛОР «Львівська обласна Мала академія наук учнівської 

молоді» (Бородчук Н. А.): 

2.1. Забезпечити науково-методичне керівництво проведення I етапу 

Конкурсу. 

mailto:oman.lviv@gmail.com


 2 

3. При організації і проведенні І етапу Конкурсу керуватися Правилами 

проведення Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт 

учнів-членів МАН України. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на СИСЛЮК Ірину Петрівну, 

начальника відділу дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти 

управління освіти та інновацій департаменту освіти і науки облдержадміністрації.  

 

Директор департаменту      Олег ПАСКА  


